
Uchwały Nr VI/41/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 07 marca 2019 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji w Zachodniopomorskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Szczecinie przez Gminę
Pyrzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.
817 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1496, poz. 1693) Rada Miejska w Pyrzycach
uchwala, co następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Pyrzyce na rzecz Województwa
Zachodniopomorskiego  wszystkich  akcji  w  Zachodniopomorskiej  Agencji
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Szczecinie, tj. 50 sztuk akcji serii B
o wartości  nominalnej  pakietu  akcji  2  100,00  zł  (słownie:  dwa  tysiące  sto
złotych, 00/100).

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

             Przewodniczący Rady

                                  Mariusz Majak


